

Identificação do Emitente

CENTRAL DA CONSTRUCAO JANE LTDA
 AV JOSE AMERICO DE MIRANDA
 Nº 2597 - SANTA ROSA - LOJA
 PALMARES - PE
 FONE: 81 36621000
 CEP: 55540000



DANFE

Documento Auxiliar
 Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 25718
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1

1

CHAVE DE ACESSO
 2622 0702 1146 7200 0153 5500 1000 0257 1817 4455 7126

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU Q

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 126220060445466 06/07/2022 10:54:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 023978112

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
 02.114.672/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA DOM HENRIQUE SOARES (ABRIGO S.FRA		CNPJ/CPF 41.707.606/0001-49	DATA DA EMISSÃO 06/07/2022
ENDEREÇO RUA FREI CANECA, 410 - DEPOIS DO PONTILHAO		CEP 55540-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
BAIRRO/DISTRITO BAIRRO SANTO ANTONIO	UF PE	FONE/FAX 81 991215585	HORA DE SAÍDA
MUNICÍPIO PALMARES	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURAS / DUPLICATAS

--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.088,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 88,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR DO II 0,00			VALOR TOTAL DA NOTA 4.000,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 9,660	PESO LÍQUIDO 9,660

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
22361	TRAVE 3X6 4,0M - VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 640,00	5102	44079990	0102	MT	20,000	31,31	626,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22368	TRAVE 3X6 6,5M - LE - VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 1.040,00	5102	44079990	0102	MT	32,500	31,31	1.017,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30568	TELHA 244X1,10X05MM IMBRALIT (27,10KG) - 22445 - VALOR TOTAL BRUTO: R\$ 2.408,00	5405	68114000	0500	UN	28,000	84,15	2.356,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Você pagou aproximadamente: (Sem parametros para calculo) - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

NF-e emitida pelo software Hiper (hiper.com.br)

Recebemos de CENTRAL DA CONSTRUCAO JANE LTDA, os produtos constantes da nota fiscal eletrônica indicada ao lado		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 25718
	ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA DOM HENRIQUE SOARES (ABRIGO S.FRA	SÉRIE 1